

Årsredovisning för
Svenn Förvaltnings AB

559190-4320

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Svenn
Styrelseledamot

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenn Förvaltnings AB, 559190-4320, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Äga och förvalta noterade och icke noterade aktier, äga och förvalta fastigheter och bedriva konsultverksamhet inom ledarskap, affärsutveckling- och organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat alla andelar i Advokatservice Anno XIX AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	561 500	100 000	124 000	102 448
Resultat efter finansiella poster	420 844	96 417	127 155	184 637
Soliditet %	11,2	71,5	86	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 461,5% på grund av ökad efterfrågan

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 180	76 394
Balanseras i ny räkning		76 394	-76 394
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			337 923
Belopp vid årets utgång	50 000	10 574	337 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 574
Årets resultat	337 923
Summa	348 497
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	348 497
Summa	348 497

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		561 500	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		561 500	100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 622	-3 308
Summa rörelsekostnader		-160 622	-3 308
Rörelseresultat		400 878	96 692
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		386	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 020	-275
Summa finansiella poster		19 966	-275
Resultat efter finansiella poster		420 844	96 417
Resultat före skatt		420 844	96 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 921	-20 023
Årets resultat		337 923	76 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	4 000 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	10 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	10 900
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	10 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		282 993	294 587
Summa kortfristiga fordringar		282 993	319 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 387	8 887
Summa kassa och bank		1 387	8 887
Summa omsättningstillgångar		284 380	328 474
SUMMA TILLGÅNGAR		4 284 380	339 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 574	34 180
Årets resultat		337 923	76 394
Summa fritt eget kapital		348 497	110 574
Summa eget kapital		398 497	160 574
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 462	103 462
Summa obeskattade reserver		103 462	103 462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 368	0
Skulder till koncernföretag		3 268 367	0
Skatteskulder		52 979	0
Övriga skulder		431 707	70 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		3 782 421	75 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 284 380	339 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	
Redovisat värde	4 000 000	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>
Advokatservice Anno XIX AB	559129-9044

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		10 900
Försäljningar	-10 900	
Utgående anskaffningsvärden	0	10 900
Redovisat värde	0	10 900

Underskrifter

Jönköping

David Svenn
David Svenn
Styrelseledamot

2024-06-27

Datum